主催： 公益社団法人日本橋法人会

（注）感染症対策のため、当日はマスク着用をお願い申し上げます。
また、新型コロナウイルスの感染状況が悪化した場合など、参加者皆様の健康・安全が脅かされると判断される際には、
会場または時間等の変更をさせていただくことがあります。

開催日時 ：２０２３年１月２３日(月) (午前の部) ９：００～１２：００ 受付８時５０分より

(午後の部)１３：００～１６：００ 受付１２時５０分より
※どちらも同じ内容になりますのでご都合の良い時間をお選びください

定 員 ： 各回 １６名

※キャパシティの関係上 １社２名様までのご参加とさせていただきます

会 場 ： 日本橋消防署 ６階 中央区日本橋兜町１４番１２号

講 師 ： 日本橋消防署 救命係担当者様

内 容 ： 普通救命講習 認定証３年有効 後日郵送にて認定証を郵送いたします。

心肺蘇生法（成人）やＡＥＤ、異物除去、止血法などを学びます

定員となり次第締め切りとさせていただきます。最新情報はHPをご覧ください。

受講料
★消費税込

（テキスト代・郵送代を含む）

会員１名１，０００円（なお2名様より一般受講料となります。）

一般 １名１，５００円
お振込先 ： みずほ銀行 小舟町支店（当座預金）0019738

（名義）公益社団法人日本橋法人会

申し込み後１週間以内にお振込みください。

持ち物

当会ホームページ上からもお申し込みいただけます。

申込
方法

法人会FAX ０３－３６６３－３３０７
法人会H P http://www.nihonbashi-hojinkai.or.jp

救命講習会 受講申込書
２０２２．09.20

※ ご記入いただきました個人情報は、当講座準備のため（お問い合わせを含む）以外には使用しません。

筆記用具をご用意ください

お問い合わせ 法人会事務局 電話 ０３－３６６７－１７３６

～まさかの時に備えて応急処置を学びましょう～

当日は実技を行いますので動きやすい服装でお越しください

【参加申込書】ＦＡＸ：０３－３６６３－３３０７

参加希望日時
※いずれかに〇を
お願いいたします

①午前の部 １月２３日(月)  ９：００～１２：００ 受付開始：8時50分

②午後の部 １月２３日(月) １３：００～１６：００ 受付開始：12時50分

御社名 ご参加者氏名①

電話番号

FAX番号
ご参加者氏名②

日本橋法人会